UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT
SECRETARIA DE INVESTIGACION Y POSGRADO
Profesores que pertenecen al Sistema Nacional de Investigadores

No. Area Programa Académico Nombre del profesor Correo Electrénico NIVEL S.N.I. Vigencia
1 Direc. de Fortalecimiento Inv. Bojérquez Serrano José Iran bosi@nayar.uan.mx | 2008 - 2010
2 Agricultura Garcia Paredes Juan Diego juandieg@nayar.uan.mx | 2009 - 2011
3 Biologia Gonzélez Diaz Alfonso Angel (Repatriado) aangelgd@gmail.com Candidato 2010 - 2012
4 Agricultura Luna Esquivel Gregorio gollole@hotmail.com Candidato 2010 - 2012
5 Agricultura Sumaya Martinez Maria Teresa (Repatriado) teresumaya@hotmail.com |
6 CBAP Veterinaria Lemus Flores Clemente clemus@nayar.uan.mx | 2010 - 2013
7 Pesquera Castillo Vargasmachuca Sergio G. sergio_machuca_@hotmail.com candidato 2010 - 2012
8 Pesquera Leonardo Martinez Cardenas leonarm2@yahoo.com.mx candidato 2010 - 2012
9 Direc. de Fortalecimiento Inv. Rojas Garcia Aurora Elizabeth erojas@nayar.uan.mx | 2010 - 2012
10 Direc. de Fortalecimiento Inv. Medina Diaz Irma Martha irmartha@nayar.uan.mx [ 2010 - 2012
11 Direc. de Fortalecimiento Inv. Girén Pérez Manuel Ivan ivangiron@nayar.uan.mx Candidato 2008 - 2010
12 Direc. de Fortalecimiento Inv. Velasquez Fernandez Jesus Bernardino jesusbvf@nayar.uan.mx Candidato 2008 - 2010
13 Econdmico Economia Karla Susana Barrén Arreola kbarron@nayar.uan.mx | 2008 - 2010
14 Admivas. Economia Eduardo Meza Ramos edmeza@nayar.uan.mx | 2008 - 2010
15 Ciencias de la Educacion Pacheco Ladron de Guevara Lourdes C. Ipacheco@nayar.uan.mx 1l 2010 - 2014
16 Ciencias de la Educacion Cayeros Lopez Laura Isabel Icayerosl@hotmail.com Candidato 2010 - 2012
17 Derecho Cervantes Bravo Irina Graciela irinagraciela@hotmail.com Candidato 2009 - 2011
18 Sociales y Derecho Enriquez Soto Pedro Antonio enriquezpedroantonio@hotmail.com Candidato 2009 - 2011
19 | Humanidades |Ciencia Politica Madera Pacheco Jesus Antonio jmadera@nayar.uan.mx I 2009 - 2011
20 Filosofia Cadenas Gémez Yolanda yolcadenas@hotmail.com Candidato 2009 - 2011
21 Ciencias de la comunicacion Santos Garcia Sadul saulsantos@hotmail.com Candidato 2010 - 2012

Género: Contaduriay admon y
22 Mtria. en Ciencias de la Navarro Herndndez Ma. del Refugio cuca_navarro@yahoo.com.mx Candidato 2010 - 2012
23 Salud Q.B.F. Becerra Verdin Eduardo Mendeleev gfb_mendel@yahoo.com.mx Candidato 2010 - 2012
alu
24 Q.B.F. Montalvo Gonzélez Rubén rmontalv@nayar.uan.mx [ 2010 - 2012
Basicas e Control y Computacion e
25 Ingenierias Ingenieria electrénica Montoya Suéarez Enrique emontoya@nayar.uan.mx Candidato 2009 - 2011
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